1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

Cosmo Lady (China) Holdings Company Limited

都 市 麗 人（中 國）控 股 有 限 公 司

（於 開 曼 群 島 註 冊 成 立 的 有 限 公 司）

(股 份 代 號 : 2298)

更改籌集資金款項的用途

茲提述(i)都市麗人（中國）控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）之

公告日期為二零一七年五月五日及二零一七年五月十七日有關根據一般授權發行新股份（「向

復星發股」）；(ii)本公司之公告日期為二零一八年四月二十六日及二零一八年五月二十五日有

關根據一般授權發行新股份（「向 Windcreek 發股」，連同「向復星發股」統稱「發股」）； 及

(iii)本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的年報（「二零二一年年報」）披露了截至二

零二一年十二月三十一日止的發股所得款項淨額用途。

所得款項原擬定用途

向復星發股和向 Windcreek發股所得款項淨額分別約 599,000,000港元及 509,000,000港元。 誠

如在二零二一年年報之「籌集資金款項的用途」一節所披露，發股所得款項淨額擬由本公司

應用於為本集團銷售分銷渠道改革、潛在兼併、收購和合作項目以及一般營運資金提供資金。

更改所得款項的用途

於二零二一年十二月三十一日，本公司已動用向復星發股所得款項淨額約 569,000,000 港元及

向 Windcreek 發股所得款項淨額約 54,153,369 港元。截至二零二二年五月三十一日止，向復星

發股及向Windcreek發股中仍未動用的所得款項淨額分別約 30,000,000港元及約 432,844,000港

元（「未動用所得款項淨額」）。

本公司董事會（「董事會」）已議決更改未動用所得款項淨額的分配及悉數動用預期時間表如

下：

2

所得款項淨額

原擬定用途

二零二一

年年報中

所述的所

得款項淨

額原擬定

用途

於二零二二年

五月三十一日

已動用所得款

項淨額

於二零二二年

五月三十一日

未動用所得款

項淨額

經修訂的未

動用所得款

項淨額分配

悉數動用

該未動用

結餘的預

期時間表

（附註）

 港元 港元 港元 港元

向復星發股

為本集團銷售

分銷管道改革

提供資金

39,000,000 39,000,000 - - 不適用

潛在兼併、收

購和合作項目

30,000,000

-

30,000,000

-

不適用

一般營運資金

用途

530,000,000

530,000,000

-

30,000,000

於二零二

三年年底

之前

總額 599,000,000 569,000,000 30,000,000 30,000,000

向 Windcreek 發

股

為本集團銷售

分銷管道改革

提供資金

239,000,000

50,601,000

188,399,000

88,399,000

於二零二

五年年底

之前

潛在兼併、收

購和合作項目

70,000,000

-

70,000,000

-

不適用

一般營運資金

用途

200,000,000

25,555,000

174,445,000

344,445,000

於二零二

五年年底

之前

總額

509,000,000

76,156,000

432,844,000

432,844,000

。

附註 : 悉數動用該未動用結餘的預期時間表乃基於本集團對未來市況的最佳估計，視乎市況的未來發

展，可能會發生變化

3

更改所得款項用途的原因及裨益

誠如二零二一年年報所披露，截至二零二一年十二月三十一日止年度，二零一九年冠狀病毒

病疫情再度爆發、經濟下滑、間歇停電及間歇惡劣天氣使國內的消費市場和經濟受壓。此外，

於二零二二年，疫情繼續並對全球供應鏈有重大打擊，在剛性需求下，原材料價格繼續上升，

而因網上貼身衣物品牌的冒起，使國內貼身內衣行業的競爭更加劇烈。

因此，本集團決定重新分配(i)向復星發股中原本擬定用作潛在兼併、收購及合作項目的

30,000,000 港元作為一般營運資金，及(ii)向 Windcreek 發股中原本擬定分別用作為本集團銷售

分銷管道改革和潛在兼併、收購和合作項目提供資金的 100,000,000 港元及 70,000,000 港元作

為一般營運資金。

董事會認為，重新分配發股所得款項淨額是符合本集團的業務策略，並能有效提升本集團的

財務狀況及流動性，以應對未來二零一九年冠狀病毒病疫情影響下充滿挑戰的經濟環境。此

重新分配將不會對本集團的經營及業務造成不利影響，且符合本公司及其股東的整體利益。

本公司將繼續密切監察市況，並在有需要時修訂未動用所得款項淨額的計劃，以應對不斷變

化的市況，為本集團爭取更好的業務表現。除本公告所披露者外，發股所得款項淨額用途並

無其他變動。

承董事會命

都市麗人（中國）控股有限公司

主席

鄭耀南

香港，二零二二年六月三十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄭耀南先生、張盛鋒先生及吳小麗女士；非執行董事林宗宏先

生、溫保馬先生、陳欣先生及馮軼女士；以及獨立非執行董事丘志明先生、戴亦一博士、陳志剛先生及

呂鴻德博士。